Директору МБОУ «Русско-Пычасской СОШ»

А. Л. Сюгаевой

____________________________________________

                                                                  Домашний адрес:_____________________________

                                                                _____________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________________

(Ф.И.ребенка , дата рождения)

обучающегося___ класса на курс внеурочной деятельности:

Название курса

Формы проведения

(указываются по каждому курсу в

отдельности)

 Например:

экскурсии

лекции

беседы

анкетирования

акции

праздники

турниры

конференции

игры интеллектуальные

игры спортивные

Дата______________                         Подпись: ____________/________________________/